quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Leilão

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O Município de Barra do Mendes por meio de sua Pregoeira torna público, a licitação

denominada Pregão na sua forma Eletrônica para aquisição parcelada de gás liquefeito de
petróleo – GLP (Gás de Cozinha), acondicionados em botijões de 13 kg, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais do Município de Barra do Mendes-Ba, tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, na forma da Lei nº. 14.133/2021, conforme edital e seus anexos. Início de
acolhimento das propostas 06/06/2024, às 10h00min. Início da Sessão Pública virtual será às
10h30min do dia 18/06/2024. (Horário de Brasília). A retirada do edital está disponível no site
www.bll.org.br  e no Portal da Transparência do Município de Barra do Mendes
https://www.barradomendes.ba.gov.br/ na aba “licitações”. A sessão será realizada no site
www.bll.org.br. Informações poderão ser obtidas, através do E-mail:
licitacoes@barradomendes.ba.gov.br

Barra do Mendes – Ba, 05 de junho de 2024

Deyane Martins Custódio
Agente de Contratação / Pregoeira

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAE3A847C95225246E2A895A9925E086

		2024-06-05T08:48:14-0300